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امام جمعه شهر مهربان: ارقام حقوقهای نجومی باور و اعتماد مردم را میسوزاند

امام جمعه شهر مهربان گفت: در حالیکه حقوق ماهیانه مردم عادی 600 میلیون تومان است، ارقام نجومی فیشهای

حقوقی برخی مسئولان سوزاندن باورها، اعتقادات و اعتماد آنهاست.

امام جمعه شهر مهربان گفت: در حالیکه حقوق ماهیانه مردم عادی 600 میلیون تومان است، ارقام نجومی فیشهای حقوقی
برخی مسئولان سوزاندن باورها، اعتقادات و اعتماد آنهاست.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجتالاسلام و المسلمین حسن مرسلی در خطبههای این هفته نماز جمعه این شهر
ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با تسلیت ایام شهادت امیرالمومنین امام علی (ع)، زندگی سراسر توحید
و افتخار امام علی (ع) را بزرگترین درس و الگو برای مسئولان نظام و بزرگترین درس امام علی (ع) را اجرای عدالت عنوان کرد

و اظهار داشت: اجرای عدالت، مقابله با غارت بیتالمال و فساد و اشرافیگری است.

امام جمعه شهر مهربان افزود: اجرای عدالت علوی مبارزه با طلحه و زبیرهایی بود که بعد از پیامبر در کاخ اموی، بیتالمال و
طلاها را با تبر تقسیم میکردند.

مرسلی با اشاره به بحث ارقام نجومی فیشهای حقوقی برخی مسئولان که این روزها مطرح شده است، گفت: این کارها و این
چنین دریافتهایی، سوزاندن باورهای مردم و بازی با اعتقادات و اعتماد مردم است که برای دریافت وامهای 2 و 3 میلیون
تومانی، هفت خان رستم را در بانکها طی کرده و آنوقت برخی ماهیانه حقوقهایی از 50 تا 600 میلیون تومان دریافت

میکنند.

خطیب جمعه شهر مهربان تصریح کرد: این گونه کارها بزرگترین ضربه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که پایههای آن
را خون هزاران نفر شهید آبیاری کرده، است.

وی در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام 7 تیر و بویژه شخصیت ارزنده نظام و انقلاب و از یاران
نزدیک حضرت امام خمینی (ره) حضرت آیتالله دکتر بهشتی که توسط منافقین کوردل با بمبگذاری در دفتر مرکزی حزب
جمهوری اسلامی در سال 1360 به شهادت رسید، اظهار داشت: نامگذاری شایسته سالروز شهادت آیتالله بهشتی به نام روز قوه

قضائیه ارج نهادن به مقام والای این شهید بزرگوار و فرصت مغتنمی برای بیان عملکرد دستگاه قضایی است.

مرسلی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید مظلوم آیتالله دکتر بهشتی و تبریک روز و هفته قوه قضائیه به تمام قضات، کارکنان و
مجموعه زحمتکش در دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران، از زحمات و تلاشهای شبانهروزی و خستگی ناپذیر رئیس دادگاه
عمومی بخش مهربان که با وجود کمبود قاضی و در واقع به تنهایی انجام مسئولیت نموده و خدمات ارزندهای در منطقه ارائه
میکنند تشکر و قدردانی کرد و روز و هفته قوه قضائیه را به ایشان و همکاران پرتلاش شان تبریک گفته و به آنها خداقوت و

دست مریزاد گفت.

خطیب جمعه مهربان به انتظارات مردم از قوه قضائیه اشاره و اظهار داشت: در وهله اول مردم انتظار دارند که عدالت در زندگی
مردم ملموس شود و عدالت را حس کنند و مردم به این باور برسند که هر کسی مورد ستم کوچک یا بزرگ قرار گرفت، امیدی در

دل او باشد که با مراجعه به قوه قضائیه حق خود را بستاند.

وی، قوه قضائیه را ضامن سلامت و صحت عمل مسئولان عنوان کرد که با تخلف، کجروی و انحراف برخورد جدی نموده و از
تکرار آن جلوگیری کنند.

مرسلی، داشتن قاطعیت علوی در مبارزه با فساد را از مهمترین انتظارات مردم از دستگاه قضائی در نظام مقدس جمهوری
اسلامی ایران برشمرد و افزود: مبارزه با فساد نیازمند حرکت و رفتار علوی است و برای به نتیجه رسیده قاطعیت علوی را لازم

دارد.

خطیب جمعه شهر مهربان در ادامه خطبه دوم به اتفاقات عجیب به وقوع پیوسته در کشور بحرین اشاره و اظهار داشت: مردم
مظلوم و مسلمان بحرین سالهاست که تحت ظلم و تبعیض و بیعدالتی و اقدامات ضد انسانی آل خلیفه زندگی کردهاند و
مردم بیگناه این کشور تحت فشارهای سنگین و رفتارهای نژادپرستانه و زندانی شدن و شکنجههای فراوان و بدتر از همه
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کودککشی و لغو تبعیت از شهروندان این کشور قرار گرفتهاند.

وی افزود: با وجود همه این فشارها و شکنجهها و انواع توطئهها مطمئن باشید که این ظلمها ریشه حکومت آلخلیفه را
سوزانده است ولی نکته تاسفبار در این خصوص سکوت معنادار سازمانهای به اصطلاح حقوق بشری است که باعث شده است

رژیم آلخلیفه گستاخیهای خود را افزایش داده و هر روز بر جنایات خود بیافزایند و یک خفقان مرگ بار بوجود آوردهاند.

مرسلی با اشاره به بازداشت غیرقانونی شیخ علی سلمان و افزایش ایام بازداشت ایشان از 4 سال به 9 سال به گستاخی جدید
رژیم آل خلیفه در تعرض به روحانی برجسته و رهبر دینی شیعیان بحرین حضرت آیت الله شیخ عیسی قاسم اشاره نموده و
افزود: سکوت معنادار مجامع بینالمللی و باصطلاح حقوق بشری باعث شده است که گستاخی رژیم آل خلیفه به جایی برسد که
برای رهبر و مرجع بزرگ دینی و روحانی برجسته شیعیان بحرین حضرت آیتالله شیخ عیسی قاسم درخواست سلب تبعیت

کنند.

خطیب جمعه شهر مهربان به حکام رژیم وابسته آلخلیفه و اربابان و حامیان شیطانش هشدار داد که بازی فوقالعاده خطرناکی
را شروع کردهاند که آغاز انتفاضه خونینی است و عواقب آن بر عهده کسانی است که با گستاخی این حکم را صادر کردهاند.
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